== R TP AFRICA

Semana 45 (3 a 9 de novembro) 2025

DESTAQUES DA PROGRAMAGAO: RTP AFRICA

Musicas d'Africa
A melhor musica que se faz em Africa!
Magazine musical com 2 apresentadores: David Bamo e Vanessa Figueiredo.

Constitui uma forma de divulga¢ao da musica com origem africana, integra
reportagens e entrevistas junto de intérpretes e musicos africanos.

Sabado, pelas 14H45 (hora Lisboa)

Réadio e Televisdo de Portugal
Av. Marechal Gomes da Costa, 37
1849-030 Lisboa - Portugal

RADIO E TELEVISAO DE PORTUGAL



07.00

.30
.45
08.00

.30
.45
09.00

.30
.45
10.00

.30
.45
11.00

.30
.45
12.00

.30
45
13.00

.30
45
14.00

.30
45
15.00

.30
45
16.00

.30
45
17.00

.30
45
18.00

.30
45
19.00

.30
45
20.00

.30
45
21.00

.30
45
22.00

.30
45
23.00

.30
45
24.00

.30
45
25.00

.30
45
26.00

.30
45
27.00

.30
45
28.00

.30
45
29.00

.30
45

GRELHA DE PROGRAMAS

SEMANA 45

==RTP AFRICA

2025

coo [ s |

3/nov/25

4/nov/25

5/nov/25

6/nov/25

7/nov/25

8/nov/25

9/nov/25

coo [ s |

RO6

RO7

BOM DIA PORTUGAL

BOM DIA PORTUGAL

BOM DIA PORTUGAL

BOM DIA PORTUGAL

BOM DIA PORTUGAL

ENTRE O MAR E A TERRA - - 32
TEMPORADA

BIOSFERA - Biosfera 2025

RUMOS - 2025

MAR DE LETRAS - XVII SERIE 2025

RO6

[ 06.00
15
30
45

PEROLAS DO OCEANO - 2025

INICIATIVA AFRICANA - 2025

ARTES E ESPECTACULOS

FAGA CHUVA OU FAGA SOL - -2025

RO7

| 07.00
15
30
45

RO8

RO9

BEM VINDOS

BEM VINDOS

BEM VINDOS

BEM VINDOS

BEM VINDOS

ENTRE O MAR E A TERRA - - 32
TEMPORADA

AFRICA SPORT

VIVA SAUDE - 2025

EM PRATOS LIMPOS

AFRICA GLOBAL

BOM DIA PORTUGAL - FIM-DE-
SEMANA

R10

TLHAS NO MEIO DO MUNDO - AS ILHAS
DO MEIO DO MUNDO - Fernéo Dias -
Praia da Liberdade / Baunilha e Banana

TLHAS NO MEIO DO MUNDO - AS
ILHAS DO MEIO DO MUNDO - Baia
Ana Chaves / Dourada Assada no

TLHAS NO MEIO DO MUNDO - AS
ILHAS DO MEIO DO MUNDO - Morro
Peixe - Praia dos Tamarindos / BUzio

TLHAS NO MEIO DO MUNDO - AS
ILHAS DO MEIO DO MUNDO -
Angolares - Bafa de St2 Cruz / Banana-

TLHAS NO MEIO DO MUNDO - AS
ILHAS DO MEIO DO MUNDO -
alvador da Bahia / Do Coco ao

NO RAGA - - FELUPES

NO RACA - - MANJACOS

NO RAGA - - PEPEIS

NO RAGA - - BALANTAS

NO RAGA - - BIAFADAS

271G ZAG - CANAIS INTERNACIONAIS

BOM DIA PORTUGAL - FIM-DE-
SEMANA

RO8

| 0s.00
15
30
45

RO9

| 09.00
15
30
45

R11

~ADGUIal AbGala -

~BCI - reanzando o

DUMISSANI - Protagonista: Felizarda

AQUELE PAPO

JOVENS CIENTISTAS DA GORONGOSA|

VISITA GUIADA - 2024

VISITA GUIADA - 2024

VISITA GUIADA - 2024

““documentario - A Natureza dos

VISITA GUIADA - 2024

VISITA GUIADA - 2024

R12

JOKER

JOKER

JOKER

JOKER

JOKER

DEUS CEREBRO - (EX. MISTERIOS DO
CEREBRO HUMANO) - INESGOTAVEL

EUCARISTIA DOMINICAL

R10

| 1000
15
30
45

TRIBUNA LIVRE

R11

11.00
| 15
30
45

JANELA INDISCRETA - 2025

documentario - PORTUGAL UMA
HISTORIA NATURAL

R12

12.00
| 15
30
45

RIT

10

R14

JORNAL DA TARDE

JORNAL DA TARDE

JORNAL DA TARDE

JORNAL DA TARDE

JORNAL DA TARDE

JORNAL DA TARDE

JORNAL DA TARDE

RIT

10

13.00
| 15
30
45

AFRICA SPORT

VIVA SAUDE - 2025

EM PRATOS LIMPOS

AFRICA GLOBAL

ARTES E ESPECTACULOS

INTELIGENCIA PORTUGUESA - -
TEMPORADA 1 - UNICORNIOS

A Lingua que nos Une

R15

0sABlO

0sABl0

0 sAsl0

0sABIO

0 sAsl0

SOLTEIRA E BOA RAPARIGA

SOLTEIRA E BOA RAPARIGA - - Zé
Maria

SOLTEIRA E BOA RAPARIGA - - Fébio

SOLTEIRA E BOA RAPARIGA - - JULIO

SOLTEIRA E BOA RAPARIGA - -
SALVADOR

MUSICAS D AFRICA - MUSICAS DE
AFRICA 2025

R14

14.00
| 15
30
45

R16

NOTICIAS DE AFRICA

NOTICIAS DE AFRICA

NOTICIAS DE AFRICA

NOTICIAS DE AFRICA

UMA MESA PORTUGUESA...COM
CERTEZA - UMA MESA PORTUGUESA
EM PORTUGAL...COM CERTEZA -
CAMINHA

UMA MESA PORTUGUESA...COM
CERTEZA - UMA MESA PORTUGUESA
EM PORTUGAL...COM CERTEZA -
COIMBRA

UMA MESA PORTUGUESA...COM
CERTEZA - UMA MESA PORTUGUESA
EM PORTUGAL...COM CERTEZA -
BOLIQUEIME

NOTICIAS DE AFRICA

UMA MESA PORTUGUESA...COM
CERTEZA - UMA MESA PORTUGUESA
EM PORTUGAL...COM CERTEZA -
FATIMA

UMA MESA PORTUGUESA...COM
CERTEZA - UMA MESA PORTUGUESA
EM PORTUGAL...COM CERTEZA -
AROUCA

NUNCA E TARDE

GRANDIOSA ENCICLOPEDIA DO
LUDOPEDIO

R15

15.00
| 15
30
45

documentario - Mahala

R17

BEM VINDOS

BEM VINDOS

BEM VINDOS

BEM VINDOS

BEM VINDOS

R18

SEMPRE A TEMPO

SEMPRE A TEMPO

SEMPRE A TEMPO

SEMPRE A TEMPO

SEMPRE A TEMPO

MIRADOURO DA LUA

HORA DE AGIR - RTP AFRICA - 32
TEMPORADA

MISSAO: 100% PORTUGUES -
MISSAO 100% PORTUGUES-62
TEMPORADA

BASQUETEBOL - : Galito vs Sporting

R16

16.00
| 15
30
45

R17

17.00
| s
30
45

R18

18.00
| s
30
45

R19

11

(REP) AFRICA SPORT

(REP) VIVA SAUDE - 2025

(REP) EM PRATOS LIMPOS.

(REP) AFRICA GLOBAL

ARTES E ESPECTACULOS

REPORTER AFRICA 22 EDICAO

REPORTER AFRICA 22 EDICAO

REPORTER AFRICA 22 EDICAO

REPORTER AFRICA 22 EDICAQ

REPORTER AFRICA 22 EDICAO

Causa e Efeito

PARA ALEM DO CEREBRO - -
MEDITACAO

R19

11

19.00
| s
30
45

RTJ

12

TELEJORNAL

TELEJORNAL

TELEJORNAL

TELEJORNAL

TELEJORNAL

TELEJORNAL

TELEJORNAL

RTJ

12

20.00
| s
30
45

R21

12

documentario - DOC | OS OLHOS DA
REVOLUGCAO

PEROLAS DO OCEANO - 2025

RUMOS - 2025

HORA DE AGIR - RTP AFRICA - 32
TEMPORADA

MAR DE LETRAS - XVII SERIE 2025

R22

11

OUTRAS HISTORIAS

R23

11

EM CASA D'AMALIA

NHA TERRA, NHA CRETCHEU - NHA
TERRA NHA CRETCHEU 2025

ALGUEM TEM DE O FAZER - -
TEMPORADA 2

MIRADOURO DA LUA

5 PARA A MEIA-NOITE

ATIVISTAS - - 22 TEMPORADA

MUSICA POPULAR DA AFRICA
LUSOFONA - Musica Popular da
Africa luséfona

JANELA INDISCRETA - 2025

~A Natureza Gos

CONTADO POR MULHERES

O CRIME DO PADRE AMARO

FELP - - TEMPORADA 1

JOVENS CIENTISTAS DA GORONGOSA|

ECOSTAR

CURRAL DE MOINAS - 0S
BANQUEIROS DO POVO

MUSICAS D AFRICA - MUSICAS DE
AFRICA 2025

FARO

PROGRAMA CAUTELAR

THE VOICE PORTUGAL

R21

12

21.00
| s
30
45

R22

11

22.00
| s
30
45

R23

11

23.00
| s
30
45

R24

NOTICIAS AS 24

NOTICIAS AS 24

NOTICIAS AS 24

NOTICIAS AS 24

NOTICIAS AS 24

NOTICIAS AS 24

NOTICIAS AS 24

R24

24.00
| s
30
45

R25

(REP) REPORTER AFRICA 22 EDICAO

(REP) REPORTER AFRICA 22 EDICAO

(REP) REPORTER AFRICA 22 EDICAO

(REP) REPORTER AFRICA 22 EDICAO

(REP) REPORTER AFRICA 22 EDICAO

(REP) AFRICA SPORT

(REP) VIVA SAUDE - 2025

(REP) EM PRATOS LIMPOS.

(REP) AFRICA GLOBAL

ARTES E ESPECTACULOS

CINEMA - UM FILME

TRIO DE ATAQUE

R25

25.00
| s
30
45

R26

SOCIEDADE CIVIL - 2025

SOCIEDADE CIVIL - 2025

SOCIEDADE CIVIL - 2025

SOCIEDADE CIVIL - 2025

SOCIEDADE CIVIL - 2025

EM FORMA DE ASSIM

(REP) Causa e Efeito

R26

26.00
| s
30
45

R27

(REP) NOTICIAS DE AFRICA

(REP) NOTICIAS DE AFRICA

(REP) NOTICIAS DE AFRICA

(REP) NOTICIAS DE AFRICA

(REP) NOTICIAS DE AFRICA

R28

(REP) BEM VINDOS

(REP) BEM VINDOS

(REP) BEM VINDOS

(REP) BEM VINDOS

io - A Natureza dos

FACA CHUVA OU FACA SOL - -2025

Homens e dos Animais

ECOSTAI

FOTOBOX - 2025

(REP) BEM VINDOS

HORA DE AGIR - RTP AFRICA - 32
TEMPORADA

INICIATIVA AFRICANA - 2025

JANELA INDISCRETA - 2025

TRIBUNA LIVRE

R27

27.00
| s
30
45

PEROLAS DO OCEANO - 2025

R
~ADAUIal ADGala -

~BUI - reanzando o

DUMISSANI - Protagonista: Felizarda

RUMOS - 2025

(REP) MAR DE LETRAS - XVII SERIE
2025

R28

28.00
| s
30
45

R29

(REP) VISITA GUIADA - 2024

(REP) VISITA GUIADA - 2024

(REP) VISITA GUIADA - 2024

(REP) VISITA GUIADA - 2024

(REP) VISITA GUIADA - 2024

MUSICAS D AFRICA - MUSICAS DE
AFRICA 2025

(REP) NHA TERRA, NHA CRETCHEU -
NHA TERRA NHA CRETCHEU 2025

R29

29.00
| s
30
45




