

Semana 45 (3 a 9 de novembro) 2025

DESTAQUES DA PROGRAMAÇÃO: RTP AFRICA

Músicas d'África

A melhor música que se faz em África!

Magazine musical com 2 apresentadores: David Bamo e Vanessa Figueiredo. Constitui uma forma de divulgação da música com origem africana, integra reportagens e entrevistas junto de intérpretes e músicos africanos.

Sábado, pelas 14H45 (hora Lisboa)







GRELHA DE PROGRAMAS

SEMANA 45 2025

	COD	TAB	3/nov/25	4/nov/25	5/nov/25	6/nov/25	7/nov/25	8/nov/25	9/nov/25	COD	TAB]
06.00	R06	8		BOM DIA PORTUGAL	BOM DIA PORTUGAL	BOM DIA PORTUGAL	BOM DIA PORTUGAL	ENTRE O MAR E A TERRA 3 ^a TEMPORADA	BIOSFERA - Biosfera 2025	R06	8	06.00
.30								RUMOS - 2025	MAR DE LETRAS - XVII SÉRIE 2025		-	.30
07.00	R07	8	BOM DIA PORTUGAL					PÉROLAS DO OCEANO - 2025	INICIATIVA AFRICANA - 2025	R07	8	07.00
.30	KU7							ARTES E ESPECTÁCULOS	FAÇA CHUVA OU FAÇA SOL2025			.30
.45 08.00												.45
.15 .30	R08	8	BEM VINDOS	BEM VINDOS	BEM VINDOS	BEM VINDOS	BEM VINDOS			R08	8	.15
.45 09.00								BOM DIA PORTUGAL - FIM-DE- SEMANA	BOM DIA PORTUGAL - FIM-DE-			.45 09.00
.15 .30	R09	8	ENTRE O MAR E A TERRA 3 ^a	france cooper	NUMBER OF THE PROPERTY OF THE		AFFINAL GLOBALI		SEMANA	R09	8	.15
.45 10.00			TEMPORADA ILHAS NO MEIO DO MUNDO - AS ILHAS	ÁFRICA SPORT ILHAS NO MEIO DO MUNDO - AS	VIVA SAÚDE - 2025 ILHAS NO MEIO DO MUNDO - AS	EM PRATOS LIMPOS ILHAS NO MEIO DO MUNDO - AS	AFRICA GLOBAL ILHAS NO MEIO DO MUNDO - AS					.45 10.00
.15	R10	8	DO MEIO DO MUNDO - Fernão Dias - Praia da Liberdade / Baunilha e Banana	ILHAS DO MEIO DO MUNDO - Baía Ana Chaves / Dourada Assada no	ILHAS DO MEIO DO MUNDO - Morro Peixe - Praia dos Tamarindos / Búzios	ILHAS DO MEIO DO MUNDO - Angolares - Baía de Stª Cruz / Banana-	ILHAS DO MEIO DO MUNDO - Salvador da Bahia / Do Coco ao	ZIG ZAG - CANAIS INTERNACIONAIS		R10	8	.15
.45 11.00	-		NÔ RAÇA FELUPES DUMISSANI - Moiane - Emilia Moiane,	NÔ RAÇA MANJACOS DUMISSANI - Zulmira - O sonho de	NÔ RAÇA PEPEIS DUMISSANI - Abdulai Abdala -	NÔ RAÇA BALANTAS DUMISSANI - BCI - realizando o	NÔ RAÇA BIAFADAS	AQUELE PAPO	EUCARISTIA DOMINICAL			.45
.15	R11	8	VOLTA AO MUNDO 2020	JOVENS CIENTISTAS DA GORONGOSA	Accesiosão do Duebu do Adefelala	documentario - A Natureza dos	DUMISSANI - Protagonista: Felizarda			R11	8	.15
.30 .45			VISITA GUIADA - 2024	VISITA GUIADA - 2024	VISITA GUIADA - 2024	VISITA GUIADA - 2024	VISITA GUIADA - 2024	DEUS CÉREBRO - (EX. MISTÉRIOS DO CÉREBRO HUMANO) - INESGOTÁVEL	TRIBUNA LIVRE			.30 .45
12.00 .15	R12	8	JOKER	JOKER	JOKER	JOKER	JOKER		documentario - PORTUGAL UMA	R12	8	12.00
.30 .45			JOREN	JOREN	JONEN	JOREN	JOREN	JANELA INDISCRETA - 2025	HISTÓRIA NATURAL			30 .45
13.00 .15	RJT	10								RJT	10	13.00 .15
.30 .45			JORNAL DA TARDE	JORNAL DA TARDE	JORNAL DA TARDE	JORNAL DA TARDE	JORNAL DA TARDE	JORNAL DA TARDE	JORNAL DA TARDE			.30
14.00	R14	8						INTELIGÊNCIA DODTI IOUTO		R14	8	14.00
.30	K14	•	ÁFRICA SPORT	VIVA SAÚDE - 2025	EM PRATOS LIMPOS	AFRICA GLOBAL	ARTES E ESPECTÁCULOS	INTELIGÊNCIA PORTUGUESA TEMPORADA 1 - UNICÓRNIOS	A Língua que nos Une	N14	•	.30
.45 15.00			O SÁBIO	O SÁBIO	O SÁBIO	O SÁBIO	O SÁBIO	MUSICAS D ÁFRICA - MÚSICAS DE				.45 15.00
.15 .30	R15	8	SOLTEIRA E BOA RAPARIGA	SOLTEIRA E BOA RAPARIGA ZÉ	SOLTEIRA E BOA RAPARIGA Fábio	SOLTEIRA E BOA RAPARIGA JULIO	SOLTEIRA E BOA RAPARIGA	ÁFRICA 2025	GRANDIOSA ENCICLOPÉDIA DO LUDOPÉDIO	R15	8	.15
.45 16.00			NOTÍCIAS DE ÁFRICA	Maria NOTÍCIAS DE ÁFRICA	NOTÍCIAS DE ÁFRICA	NOTÍCIAS DE ÁFRICA	SALVADOR NOTÍCIAS DE ÁFRICA	NUNCA É TARDE	MISSÃO: 100% PORTUGUÊS -			.45 16.00
.15 .30	R16	8	UMA MESA PORTUGUESACOM CERTEZA - UMA MESA PORTUGUESA EM PORTUGALCOM CERTEZA -	UMA MESA PORTUGUESACOM CERTEZA - UMA MESA PORTUGUESA EM PORTUGALCOM CERTEZA -	UMA MESA PORTUGUESACOM CERTEZA - UMA MESA PORTUGUESA EM PORTUGALCOM CERTEZA -	UMA MESA PORTUGUESACOM CERTEZA - UMA MESA PORTUGUESA EM PORTUGALCOM CERTEZA -	UMA MESA PORTUGUESACOM CERTEZA - UMA MESA PORTUGUESA EM PORTUGALCOM CERTEZA -		MISSÃO 100% PORTUGUÊS-69 TEMPORADA	R16	8	.15
.45 17.00			CAMINHA	COIMBRA	BOLIQUEIME	FÁTIMA	AROUCA	documentario - Mahala				.45 17.00
.15 .30	R17	8	BEM VINDOS	BEM VINDOS	BEM VINDOS	BEM VINDOS	BEM VINDOS			R17	8	.15
.45								MIRADOURO DA LUA	BASQUETEBOL - : Galito vs Sporting			.45
.15	R18	8	SEMPRE A TEMPO	SEMPRE A TEMPO	SEMPRE A TEMPO	SEMPRE A TEMPO	SEMPRE A TEMPO			R18	8	.15
.30 .45								HORA DE AGIR - RTP ÁFRICA - 3ª TEMPORADA				.30 .45
19.00 .15	R19	11	(REP) ÁFRICA SPORT	(REP) VIVA SAÚDE - 2025	(REP) EM PRATOS LIMPOS	(REP) AFRICA GLOBAL	ARTES E ESPECTÁCULOS	Causa e Efeito		R19	11	19.00
.30 .45			REPORTER AFRICA 2ª EDIÇÃO	REPORTER AFRICA 2ª EDIÇÃO	REPORTER AFRICA 2ª EDIÇÃO	REPORTER AFRICA 2ª EDIÇÃO	REPORTER AFRICA 2ª EDIÇÃO		PARA ALÉM DO CÉREBRO MEDITAÇÃO			.30 .45
.15	RTJ	12			-F15100014		TELEJORNAL		TELEIORNAL	RTJ	12	20.00
.30 .45			TELEJORNAL	TELEJORNAL	TELEJORNAL	TELEJORNAL	TELEJORNAL	TELEJORNAL	TELEJORNAL			.30 .45
21.00	R21	12	documentario - DOC OS OLHOS DA	PÉROLAS DO OCEANO - 2025	RUMOS - 2025				ATIVISTAS 2® TEMPORADA	R21	12	21.00
.30			REVOLUÇÃO	HORA DE AGIR - RTP ÁFRICA - 3® TEMPORADA	MAR DE LETRAS - XVII SÉRIE 2025	MIRADOURO DA LUA	5 PARA A MEIA-NOITE	MÚSICA POPULAR DA ÁFRICA			_	.30
22.00	R22	22 11	OUTRAS HISTÓRIAS		ALCUÉM TEM DE O CATE			LUSÓFONA - Música Popular da África lusófona	 	R22	11	22.00
.30	144	11		NHA TERRA, NHA CRETCHEU - NHA TERRA NHA CRETCHEU 2025	ALGUÉM TEM DE O FAZER TEMPORADA 2		FELP TEMPORADA 1	FARO	THE VOICE PORTUGAL	1,22	11	.30
.45 23.00			EM CASA D'AMÁLIA	JANELA INDISCRETA - 2025		O CRIME DO PADRE AMARO		FARO				23.00
.15 .30	R23	11		documentario - A Natureza dos	CONTADO POR MULHERES	CURRAL DE MOINAS - OS	MUSICAS D ÁFRICA - MÚSICAS DE ÁFRICA 2025	PROGRAMA CAUTELAR		R23	11	.15
.45 24.00				JOVENS CIENTISTAS DA GORONGOSA	ECOSTAR	BANQUEIROS DO POVO						.45 24.00
.15 .30	R24	8	NOTICIAS ÀS 24	NOTICIAS ÀS 24	NOTICIAS ÀS 24	NOTICIAS ÀS 24	NOTICIAS ÀS 24	NOTICIAS ÀS 24	NOTICIAS ÀS 24	R24	8	.15
.45 25.00		-										.45 25.00
.15	R25	8	(REP) REPORTER AFRICA 2ª EDIÇÃO	(REP) REPORTER AFRICA 2ª EDIÇÃO	(REP) REPORTER AFRICA 2ª EDIÇÃO	(REP) REPORTER AFRICA 2ª EDIÇÃO	(REP) REPORTER AFRICA 2ª EDIÇÃO		TRIO DE ATAQUE	R25	8	.15
.45			(REP) ÁFRICA SPORT	(REP) VIVA SAÚDE - 2025	(REP) EM PRATOS LIMPOS	(REP) AFRICA GLOBAL	ARTES E ESPECTÁCULOS	CINEMA PORTUGUÊS - UM FILME EM FORMA DE ASSIM				.45
.15	R26	8	SOCIEDADE CIVIL - 2025	SOCIEDADE CIVIL - 2025	SOCIEDADE CIVIL - 2025	SOCIEDADE CIVIL - 2025	SOCIEDADE CIVIL - 2025		(REP) Causa e Efeito	R26	8	26.00
.30												.45
27.00 .15	R27	R27 8	(REP) NOTÍCIAS DE ÁFRICA	(REP) NOTÍCIAS DE ÁFRICA	(REP) NOTÍCIAS DE ÁFRICA	(REP) NOTÍCIAS DE ÁFRICA	(REP) NOTÍCIAS DE ÁFRICA	HORA DE AGIR - RTP ÁFRICA - 3ª TEMPORADA	INICIATIVA AFRICANA - 2025	R27	8	27.00
.30 .45		L	(DED) BEAAVIAIDOS	(REP) BEM VINDOS	(REP) BEM VINDOS	(REP) BEM VINDOS	(DED) BEAR VINIDAG	IANELA INDISCRETA 2025	TRIBUNA LIVRE			.30 .45
28.00 .15	R28	8	(REP) BEM VINDOS				(REP) BEM VINDOS	JANELA INDISCRETA - 2025	PÉROLAS DO OCEANO - 2025	R28	8	28.00
.30			FAÇA CHUVA OU FAÇA SOL2025	documentario - A Natureza dos Homens e dos Animais	ECOSTAR DUMISSANI - Abdulai Abdala -	FOTOBOX - 2025 DUMISSANI - BCI - realizando o	DUMISSANI - Protagonista: Felizarda	RUMOS - 2025	(REP) MAR DE LETRAS - XVII SÉRIE 2025		-	.30
29.00	R29	8			Accociação do Rushu da Mafalala	ronhor do dozonar do norroar com		MUSICAS D ÁSDICA ANÚSICAS OS	(DED) NILA TERRA NILA CRETCUS	R29	8	29.00
.30	1123		(REP) VISITA GUIADA - 2024	(REP) VISITA GUIADA - 2024	(REP) VISITA GUIADA - 2024	(REP) VISITA GUIADA - 2024	(REP) VISITA GUIADA - 2024	MUSICAS D ÁFRICA - MÚSICAS DE ÁFRICA 2025	(REP) NHA TERRA, NHA CRETCHEU - NHA TERRA NHA CRETCHEU 2025	1123	•	.30
.45		1	I .	L								.45